
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 июля 2017                                                                                                                           № 86 

с. Хохлово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 22.08.2019 № 95 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  

на территории Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области» 

 

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381- ФЗ    « Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

статьей 2 Закона Омской области от 06.04.2010 № 1248- ОЗ « О регулировании торговой 

деятельности в Омской области», Приказом Министерства экономики Омской области от 23 

августа 2010 года № 28 « О порядке разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов», 

Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области и в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных объектов 

на территории Хохловского сельского поселения, создания условий для организации и 

качества торгового обслуживания населения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.Внести изменения в постановление Администрации Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 22.08.2016 № 95 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области», следующего содержания: 

        1.1. Приложение к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области» дополнить абзацем следующего содержания: «Общее количество нестационарных 

торговых объектов, используемых субъектами малого или среднего предпринимательства – 5». 

         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном 

вестнике Хохловского сельского поселения».  

         3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть 

Интернет) www.sargat.omskportal.ru.  

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Глава   Хохловского 

сельского поселения                                                                                                      М.М. Швецова     

                      
 

http://www.sargat.omskportal.ru/

